中共淮阴师范学院委员会文件

淮师委办〔2012〕30号

━━━━━━━━━★━━━━━━━━━

关于召开五届一次教职工
暨工会会员代表大会的通知

校工会、党委各部门、机关党委、后勤党委、各党总支（直属党支部）：

根据《中国工会章程》、《高等学校教职工代表大会暂行条例》有关规定和学校党政工作安排，经研究，决定于2013年1月22—23日召开校五届一次教职工暨工会会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、大会的指导思想和任务

本次大会的指导思想是：认真学习和贯彻落实党的十八大精神，紧密围绕“一个突破、两个转型、五大提高”的奋斗目标，全面总结2012年工作，研究部署2013年主要任务，选举产生新一届工会委员会，进一步完善民主办学机制，凝心聚力，大力推进我校各项事业又好又快发展。

本次大会的任务为：

1、听取和审议校长工作报告；

2、听取和审议工会工作报告；

3、讨论学校内部管理改革的相关文件；

4、听取和审议学校2012年财务工作报告；

5、听取提案处理工作报告；

6、审议工会财务工作报告；

7、选举产生新一届工会委员会及工会经费审查委员会。

二、大会的组织领导及筹备工作

本次大会在校党委领导下进行。为开好本次大会，决定成立大会筹备工作领导小组。领导小组组成情况如下：

组  长：郑  勇

副组长：胡相峰  顾建国

成  员：陈春雷  周俊波  孙晓东  朱延华  张维光
王洪鸣  毛宗刚  朱列辰

领导小组下设秘书组（陈春雷、胡元林、朱列辰）、会务组（毛宗刚、王江明、朱列辰）、组织组（周俊波、孙晓东、毛宗刚）、宣传组（朱延华、赵树宇、张同刚）、提案组（王洪鸣、胡元林），分别承担大会的各项筹备工作。

三、大会时间安排

大会于2013年1月22日——23日召开，会期一天半。2013年1月21日下午召开预备会议。

四、大会代表名额分配及产生办法

五届一次教职工暨工会会员代表大会的代表参照有关规定按教职工（会员）数的10%比例分配至各学院和部门、单位，校领导在其联系或分管的单位参与提名与选举，不占该单位的代表名额。代表中教师应占60%，工会干部、热心工会工作的积极分子、青年教职工、女教职工、党外人士应占有一定比例。为便于工作，建议学校党政工团、机关主要部门负责人、各学院以及直属单位的党政主要负责人作为代表的候选人参与酝酿和选举。代表选举工作在大会筹备组织组和各单位党组织领导下由各分工会实施，各分工会应根据代表条件（具有政治意识、大局意识、代表意识、责任意识和一定的参政议政、文化技术、学校管理、依法办事的能力水平），先酝酿提名候选人，报大会筹备组织组审查后再进行差额（20%）选举。

五、大会要求

五届一次教职工暨工会会员代表大会是我校在进一步加快内涵建设、努力提升人才培养质量、全面增强核心竞争力和办学综合实力的新形势下召开的一次重要会议。开好这次会议，事关我校“十二五”时期事业发展目标的实现，事关全体教职工的切身利益和长远利益，希望各级党组织、工会组织认真做好宣传发动和教育培训工作，希望大会筹备工作小组和有关部门抓紧做好文件起草、会务准备、提案征集等具体工作，确保大会顺利召开。

特此通知

附件：五届教职工暨工会会员代表大会代表名额分配表

二○一二年十一月十二日

主题词：教代会  通知

抄  送：校内发送

淮阴师范学院党委办公室                     2012年11月12日印发

        （共印30份）
附件
五届教职工暨工会会员代表大会代表名额分配表

	单位、部门
	教职工数
	    代表名额

	文通学院
	  30
	3

	文 学 院
	  69
	7+1

	外国语学院
	  136
	14+1

	教育科学学院
	  68
	7+1

	政治与公共管理学院
	  52
	5+1

	历史文化旅游学院
	  34
	3+1

	法 学 院
	  29
	3

	经济与管理学院
	  52
	5

	美术学院
	  61
	6

	音乐学院
	  48
	5

	体育学院
	  56
	6

	数学科学学院
	  69
	7+1

	物理与电子电气工程学院
	  73
	7

	化学化工学院
	  64
	6+1

	传媒学院
	  27
	3

	计算机科学与技术学院
	  50
	5

	生命科学学院
	  52
	5

	城市与环境学院
	  40
	4

	继续教育学院
	  12
	1

	机    关
	258（不含校领导）
	26+1

	图 书 馆
	  76
	8

	后勤集团
	  113
	11+1

	合计
	  1469
	156

 注：“十1”建议人选为联系或分管单位的校领导。
PAGE
2